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COORDINADORS DE CENTRE 

 

E.T.S. d’Enginyeria Burjassot Mª Roser Benavent García Xaro.Benavent@uv.es 

F. Fisioteràpia Blasco Ibáñez Mercé Balasch i Bernat merce.balasch@uv.es 

F. Infermeria i Podologia Blasco Ibáñez Omar Cauli omar.cauli@uv.es  

F. Magisteri Tarongers María Alcantud Díaz Maria.Alcantud@uv.es  

F. CC de l’Activitat Física i l’Esport Blasco Ibáñez Ferrán Calabuig Moreno Ferran.Calabuig@uv.es 

F. CC. Biològiques Burjassot Mari Carmen Agustín Pavón m.carmen.agustin@uv.es 

F. CC. Matemàtiques Burjassot Antonio Baeza Manzanares antonio.baeza@uv.es  

F. CC. Socials Tarongers Anna Giulia Ingellis giuliana.ingellis@uv.es  
 

F. Dret Tarongers Ana Isabel Blanco García a.isabel.blanco@uv.es 

F. Economia Tarongers 
Asunción Hernández 
Fernández / Adriana 

Alventosa Baños 

asuncion.hernandez@uv.es 
adriana.alventosa@uv.es 

F. Farmàcia Burjassot Emilia Ferrer García Emilia.Ferrer@uv.es  

F. Filologia, Traducció i Comunicació Blasco Ibáñez Enrique Cerezo Herrero enrique.cerezo@uv.es  

F. Filosofia i CC. Educació Blasco Ibáñez Carmen Carmona Rodríguez carmen.carmona@uv.es 

F. Física Burjassot Jose María Martí Puig jose-maria.marti@uv.es 

F. Geografia i Història Blasco Ibáñez Mireia López Beltrán mireia.lopez@uv.es 

F. Medicina i Odontologia Blasco Ibáñez Guillermo Sáez Tormo Guillermo.Saez@uv.es 

F. Psicologia Blasco Ibáñez Ladislao Salmerón González ladislao.salmeron@uv.es 

F. Química Burjassot Rafael Ballesteros Garrido quimicamovilidad@uv.es 
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